
A Universidad Nacional de Córdoba 
• FACULTAD DEMATEMATICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

Expte. N° 03-06-02108 
RESOLUCIÓN HCD W 254/2006.-

VISTO 

El vencimiento, el 31 de marzo de 2007, de las designaciones interinas de los 
Ayudantes de Primera con dedicación simple, Lics. Francisco OSCARI, Adrián ANDRADA, 
Pablo ROCHA, Agustín GARCÍA IGLESIAS y Emilio LAURET (códigos internos 119/41, 
119/40, 119/42, 119/21 Y 119/28, respectivamente); 

CONSIDERANDO 

Que resulta necesario seguir contando con los servICIOS de los nombrados para 
atención de las tareas docentes y de investigación, a su cargo; 

Que estos cargos serán financiados con los ahorros provenientes de un cargo de 
Profesor Titular, con dedicación simple, que ocupara el Dr. Aroldo Kaplan; 

Por ello 

ARTÍCULO 1°._ 

ARTÍCULO 2°._ 

ARTÍCULO 3°._ 

ELH. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MA TEMÁTICA, ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RES U EL VE: 

Prorrogar las designaciones interinas, por el lapso O 1 de abril a 31 de 
julio de 2007, en los cargos de Ayudantes de Primera con dedicación 
simple (códigos internos 119/41 , 119/40, 119142, 119/2 1 Y 119/28) de 
los siguientes docentes: 

OSCARI, Francisco 
ANDRADA, Adrián 
ROCHA, Pablo 
GARCÍA IGLESIAS, Agustín 
LAURET, Emilio 

Legajo 42439 
" 36602 
" 39495 
" 43099 
" 40933 

Los mencionados docentes continuarán ocupando las plazas 
presupuestarias en las que venían revistando. 

Comuníquese y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA A CUATRO DÍAS DEL 
MES DE DlCIE,vu:>a= DE DOS MIL SEIS.-
gl 

GO 

-,--

Dr. DANIEL E. BARRACOOO 
OECAHO 
Fa.N.A.F. 


